Приложение 1

к организационно-технологической

модели проведения школьного этапа ВсОШ

Организатору школьного и муниципального этапов

Всероссийской олимпиады школьников

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить моего

ребенка________________________________(фио)________________(класса)_______________

___________________(наименование ОО)_________________________________________________________
к участию в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по

___________________________________________________________
(наименование(я) предмета(ов))

Сообщаю о себе следующие данные:

Фамилия, имя, отчество ___________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________

С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», сроками и местами

проведения школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету,

требованиями к организации и проведению школьного этапа олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету ознакомлен(а).

Дата «»__________20__г.                                                  Подпись___________________

Согласие

родителей (законных представителей) на обработку персональных данных

несовершеннолетнего участника

Я,________________________________________________________,паспорт________серия

номер______________, выданный _______________________________________________в

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие

организатору школьного и муниципального  этапов Всероссийской олимпиады

школьников на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию

персональных данных своего несовершенного ребенка (Ф.И.О., дата рождения,

паспортные данные, адрес),  а также  на публикацию олимпиадной работы, в том числе в

сети Интернет своего несовершеннолетнего ребенка

________________________________________________________________ для обработки,

хранения, накопления сведений составления аналитических отчетов, мониторинга,

составления документов для внутреннего пользования, передачи сведений организаторам

следующих этапов олимпиады.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение

неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на

основании моего письменного заявления.

 «       »_________  2022 г.                  _____________         (подпись)

Согласие

на обработку персональных данных совершеннолетнего участника

Я,________________________________________________________,паспорт________серия

номер______________, выданный _______________________________________________в

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю согласие организатору школьного и муниципального  этапов Всероссийской

олимпиады школьников на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и

публикацию персональных данных своего несовершенного ребенка (Ф.И.О., дата

рождения, паспортные данные, адрес),  а также  на публикацию олимпиадной работы, в

том числе в сети Интернет для обработки, хранения, накопления сведений составления

аналитических отчетов, мониторинга, составления документов для внутреннего

пользования, передачи сведений организаторам следующих этапов олимпиады.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение

неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на

основании моего письменного заявления.

 «       »_________  2022 г.                  _____________         (подпись)